Ad haec autem exsecutioni mandanda eadem S. C. Consistorialis 
deputat eundem Excmum P. D. Aemilianum Frenette, Episcopum Sancti 
Hieronymi, facto ei onere mittendi quam primum ad hanc S. C. Consi
storialem authenticum exemplar peractae exsecutionis actus. Contrariis 
quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 25 Novembris 
1952. 

£8 Fr . A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. £8 S . 

Iosephus Ferretto, Adsessor 
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I I 

GUAYANENSIS 
(CIVITATIS BOLIVARENSIS) 

DECRETUM 

MUTATIONIS NOMINIS DIOECESEOS 

Apostolicis sub plumbo Litteris die vigesima mensis Maii anni mil
lesimi septingentesimi nonagesimi, dioecesis erecta fuit Guayanensis 
nuncupata. 

Cum vero eius nomen, dioecesis territorio subinde pluries dismem
brato, non amplius praesentibus finibus congruat, cumque usui sit ab 
urbe sede episcopali nomen mutuare dioecesium, Sacra Congregatio 
Consistorialis vigore specialium facultatum sibi a Ssnio Domino Nostro 
P P . XII tributarum, attentis precibus Exc. P. D. Armandi Lombardi, 
Archiepiscopi titularis Caesareae Philippi et in Venezuela Nuntii Apo
stolici, hoc Decreto statuit ut memorata dioecesis Guayanensis posthac 
appelletur « Civitatis Bolivarensis », vulgo autem « Ciudad Bolívar ». 
Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 
n mensis Ianuarii 1953. 

£8 Fr . A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S . 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

III 

ZULIENSIS 
(MARACAIBENSIS) 

DECRETUM 

MUTATIONIS NOMINIS DIOECESEOS 

Apostolicis sub plumbo Litteris « Supremum catholicam Ecclesiam » 
diei duodevigesimae mensis Iulii anni millesimi octingentesimi nona
gesimi septimi, ex Archidioecesis Emeritensis in Venezuela territorio 
pars distracta fuit, quae in dioecesim erecta est « Zuliensem » appel
latam. 
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Cum vero eius nomen, dioecesis territorio subinde dismembrato, non 
amplius praesentibus finibus congruat, S. Congregatio Consistorialis vi
gore specialium facultatum, sibi a Ssmo Domino Nostro Pio Divina Pro
videntia P P . XII tributarum, attentis precibus Excmi P. D. Armandi 
Lombardi, Archiepiscopi titularis Caesareae Philippi et in Venezuela 
Nuntii Apostolici, hoc Decreto statuit ut memorata dioecesis Zuliensis 
posthac nuncupetur « Maracaibensis » ab urbe, vulgo, Maracaibo, in 
qua sedes dioecesis statuta est. Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die II mensis Ianuarii, 
anni 1953. t 

£8 Er. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

IV 

- AMOSENSIS- CHICOUTIMIENSIS 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Cum dioecesis Amosensis erecta fuit, eius orientales fines, in Consti
tutione Apostolica « Christifidelium » diei 3 Decembris 1938, ita statuti 
fuerunt : « . . . linea quae finem designat inter comitatum St. Maurice et 
comitatum MasMnougfé usque ad territorium Abitibi, quae deinde se
quitur limitem ipsius comitatus Abitibi primum ad orientem, postea ad 
septentrionem quousque tangit lineam Hauteur des terres, ac tandem 
per eandem usque ad intersecationem finis septentrionalis dioecesis supra 
descripti ... ». 

At linea quae dicitur « Hauteur des terres », mente tantum ficta, in
certos fines inter dioeceses Amosensem et Chicoutimiensem constituit. 

Quapropter Excmi PP DD. Iosephus Aldeus Desmarais, Episcopus 
Amosensis, et Georgius Melançon, Episcopus Chicoutimiensis, ne qua ra
tio dubitandi circa fines suarum dioecesium amplius permaneat, ab Apo
stolica Sede humillime petierunt ut praefata linea « Hauteur des terres » 
hanc pressiorem significationem haberet, scilicet : « Linea quae sequitur 
limitem orientalem comitatuum Abitibi-Est et Abitibi, et limitem occi
dentalem comitatus Roberval ». 

Porro haec S. C. Consistorialis, habito favorabili voto Excmi P. D. 
Hildebrandi Antoniutti, Archiepiscopi titularis Synnadensis in Phrygia 
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ac Delegati Apostolici in Ditione Canadensi, rei opportunitate perspecta, 
vigore specialium facultatum a Ssmo Domino Nostro Pio, Divina Provi
dentia P P . XII sibi tributarum, praesenti Consistoriali Decreto perinde 
valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae forent, statuit 
ut linea « Hauteur des terres », in definitione praefatarum dioecesium 
Amosensis et Cbicoutimiensis finium, imploratam significationem ha
beat. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda eadem S. C. Consistorialis 
deputat eundem Excimum P. D. Hildebrandum Antoniutti, eidem tri
buens facultates necessarias et opportunas, etiam subdelegandi ad ef
fectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con
stitutum, facto ei onere mittendi quam primum ad hanc S. C. Consi
storialem authenticum exemplar peractae exsecutionis actus. Contrariis 

t quibusvis minime obstantibus. 
Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 9 Ianuarii 1953. 

83 Fr . A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. a s. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

V 

BOGOTENSIS IN COLUMBIA 

DECRETUM 

MUTATIONIS NOMINIS CURIAMS ARCHIDIOECESEOS 

Apostolicis sub plumbo Litteris « In suprema dignitatis » diei vi-
gesimae secundae Martii anni millesimi quingentesimi sexagesima quarti 
Archidioecesis erecta fuit « Bogotensis in Columbia » appellata. 

Sacra Congregatio Consistorialis, vigore specialium facultatum sibi 
a Ssmo Domino Nostro Pio Divina Providentia P P . XII tributarum, 
praesenti Decreto statuit ut memorata Archidioecesis Bogotensis in Co
lumbia posthac nuncupetur « Bogotensis » quin, tamen, eius immutetur 
vulgaris denominatio. Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die xn mensis Ia-
narii 1953. 

£ß Fr . A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 
Sebastianus Baggio, Substitutus 
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VI 

GRANATENSIS ET ALMERIENSIS 

DECRETUM 

MUTATIONIS FINIUM DIOECESIUM 

Cum territorium vicariatuum foraneorum, vulgo Canjáyar et Rio de 
Almería, ad Archidioecesim Granatensem pertinentium, tam longe di
stet a sede archiepiscopali ut maxima difficultate christifidelium ibi de
gentium saluti, uti par est, consuli possit, Excnius P . D . Balbinus Santos 
et Olivera, Archiepiscopus Granatensis, Apostolicae Sedi supplices por
rexit preces ut territorium vicariatuum foraneorum, quos supra memo
ravimus, cum octodecim, quibus constant, paroeciis ab Archidioecesi 
Granatensi separaretur et dioecesi Almeriensi adscriberetur. 

Sacra Congregatio Consistorialis, vigore specialium facultatum sibi 
a Ssmo Domino Nostro Pio Divina Providentia P P . XII tributarum, 
suffragante Emo P. D. Caietano S. R. E. Cardinali Cicognani in Hi
spania Pro Nuntio Apostolico^, et habito favorabili voto Exc. P. D. Al
phonsi Rodenas García, Episcopi Almeriensis, suppleto, quatenus opus 
sit, eorum interesse habentium vel habere praesumentium consensu, prae
senti Consistoriali Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae.sub plumbo 
Litterae datae fuissent, a territorio Archidioecesis Granatensis separat 
et dioecesi Almeriensi perpetuo adnectit vicariatus foraneos vulgo Ca
njáyar et Río de Almería cum octodecim paroeciis nuncupatis : Canjáyar, 
Ohanes, Almócita, Beires, Padules, Ragol, Distinción, Bentarique, Illar, 
Terque, Huécija, Alicún, Alhama de Almería, Alhabia, Alsodux, Santa 
Cruz de Márchena, Alboloduy, Nacimiento, simul cum earum ecclesiis, 
oratoriis, domibus et coemeteriis paroecialibus, piis fundationibus et 
quibuscumque aliis ecclesiasticis bonis atque documentis quomodocumque 
ad easdem paroecias, ecclesias, earumque fideles pertinentibus.